

ÅRSREDOVISNING

för

Rick-y Media AB

Org.nr. 556910-8623

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Richard Frantzén, Styrelseledamot
2024-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder media- och programmeringstjänster.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	213 462	463 016	524 721	456 728
Resultat efter finansiella poster	101 324	-806	29 652	-90 914
Soliditet (%)	57,24	2,48	2,35	-24,8
Balansomslutning	162 487	86 159	125 523	107 644

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-47 050	-806	2 144
Balanseras i ny räkning		-806	806	0
Årets resultat			80 953	80 953
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-47 856</u>	<u>80 953</u>	<u>83 097</u>

Bolagets egna kapital är återställt per 2023-12-31. Omsättningen har minskat med 54% mot föregående år och detta beror på att mycket tid och arbete har riktats mot intressebolaget Virtual Star Studios AB.

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-47 856
Årets resultat	<u>80 953</u>
	33 097

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>33 097</u>
	33 097

balansräkningar med tillhörande noter.

Rick-y Media AB
Org.nr. 556910-8623

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		213 462	463 016
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>213 462</u>	<u>463 016</u>
Rörelsekostnader			
Förnödenheter och underkonsulter		-3 575	-60 668
Övriga externa kostnader		-78 059	-228 268
Personalkostnader	2	-22 374	-166 034
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 208	-7 208
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-82</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-111 216</u>	<u>-462 260</u>
Rörelseresultat		102 246	756
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-624	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-306</u>	<u>-1 564</u>
Summa finansiella poster		<u>-922</u>	<u>-1 562</u>
Resultat efter finansiella poster		101 324	-806
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-12 500</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-12 500</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		88 824	-806
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 871	0
Årets resultat		<u>80 953</u>	<u>-806</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>18 019</u>	<u>25 227</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		18 019	25 227
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	16 601	16 600
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>1 457</u>	<u>2 082</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 058	18 682
Summa anläggningstillgångar		36 077	43 909
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		86 010	2 100
Övriga fordringar		36	63
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>2 738</u>
Summa kortfristiga fordringar		86 046	4 901
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>40 364</u>	<u>37 349</u>
Summa kassa och bank		40 364	37 349
Summa omsättningstillgångar		126 410	42 250
SUMMA TILLGÅNGAR		162 487	86 159

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-47 856	-47 050
Årets resultat		80 953	-806
Summa fritt eget kapital		<u>33 097</u>	<u>-47 856</u>
Summa eget kapital		83 097	2 144
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		12 500	0
Summa obeskattade reserver		<u>12 500</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		560	2 720
Skatteskulder		7 871	0
Övriga skulder		48 459	71 295
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>66 890</u>	<u>84 015</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		162 487	86 159

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 **Medelantal anställda** 2023 2022

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,25 0,50

Noter till balansräkningen

Not 3 **Inventarier, verktyg och installationer** 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 36 039 36 039

Utgående anskaffningsvärden 36 039 36 039

Ingående avskrivningar -10 812 -3 604

Årets avskrivningar -7 208 -7 208

Utgående avskrivningar -18 020 -10 812

Redovisat värde 18 019 25 227

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Virtual Star Studios AB		16 601	16 600
	559228-8061	Haninge	48 %	
			<hr/>	<hr/>
			16 601	16 600
	 Virtual Star Studios AB			
	Ingående anskaffningsvärden		16 600	0
	Inköp		1	16 600
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 16 601	<hr/> 16 600
	Redovisat värde		16 601	16 600
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav		2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		2 082	0
	Inköp		0	2 082
	Försäljningar		-625	0
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 1 457	<hr/> 2 082
	Redovisat värde		1 457	2 082

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Richard Frantzén
Richard Frantzén

2024-06-25